



Gitte J. ApS

Rønnebakken 6
7400 Herning
CVR-nr. 28127006

Årsrapport 02.04.2021 - 01.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.08.2022

Viggo Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 01.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gitte J. ApS

Rønnebakken 6

7400 Herning

CVR-nr.: 28127006

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 02.04.2021 - 01.04.2022

Direktion

Gitte Krydsfeldt Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 3.014 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.500)	(10.313)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.977.986	12.500.631
Andre finansielle indtægter		56.000	56.729
Andre finansielle omkostninger		(216)	(2)
Resultat før skat		3.025.270	12.547.045
Skat af årets resultat	1	(11.000)	(9.534)
Årets resultat		3.014.270	12.537.511
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		2.957.070	12.481.011
Resultatdisponering		3.014.270	12.537.511

Balance pr. 01.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.134.020	22.156.034
Finansielle aktiver	2	25.134.020	22.156.034
Anlægsaktiver		25.134.020	22.156.034
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.841.770	2.864.770
Tilgodehavende skat		0	462
Tilgodehavender		2.841.770	2.865.232
Likvide beholdninger		11.720	4.300
Omsætningsaktiver		2.853.490	2.869.532
Aktiver		27.987.510	25.025.566

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.517.070	16.539.084
Overført overskud eller underskud		8.215.409	8.236.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		27.964.679	25.006.909
Skyldig skat		4.000	6.207
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.000	6.207
Skyldig skat		6.207	0
Anden gæld		12.624	12.450
Kortfristede gældsforpligtelser		18.831	12.450
Gældsforpligtelser		22.831	18.657
Passiver		27.987.510	25.025.566
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	175.000	16.539.084	8.236.325	56.500	25.006.909
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	2.977.986	(20.916)	57.200	3.014.270
Egenkapital ultimo	175.000	19.517.070	8.215.409	57.200	27.964.679

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	11.000	10.207
Regulering vedrørende tidligere år	0	(673)
	11.000	9.534

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.616.950
Kostpris ultimo	5.616.950
Opskrivninger primo	16.539.084
Andel af årets resultat	2.977.986
Opskrivninger ultimo	19.517.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.134.020

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	4.000
	4.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.
